06.03.UG wynika zakaz lokalizacji zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i
innych niż wolnostojąca i bliźniacza, form zabudowy jednorodzinnej.

4.      Cena nieruchomości ustalona przez Starostę Lęborskiego wykonującego
zadania z zakresu administracji rządowej wynosi 125.000,00zł. (słownie: sto
dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). Transakcja sprzedaży lokalu wraz z
udziałem w gruncie jest zwolniona z podatku VAT.

5.      Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1
i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami